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Bp3 ocHoBa Ha uneH 22 ctaB 1 Touka 1 un

yneH 62 ctaB 1 og 3akoHOT 3a nokarHa
camoynpaBa (“CnyxbGeH BeCHUK Ha
Penybnuka MakegoHuja® 6p 5/02) wun

cornacHo uneH 23 ctaB 1 Toyka 7, uneH 82
ogq Cratytor Ha OnwtuHa Knyeso
(“Cnyx6eH macHuk Ha OnwTtmHa Knyeso
6p.9/2013), n uneH 41 ctaB 5 og 3akoHOT
3a NPOCTOPHO M YpBAHUCTUYKO MraHupame
(“Cnyx6eH BECHMK  Ha Penybnuka
MakegoHuja 6p. 199/14 n 44/15), CoseToT

Ha OnwTtuHa KunyeBo Ha cegHuuaTta
ogpXaHa Ha oeH . . [OHece:
OONYKA

3a oTnoyHyBake nocTtanka 3a u3paboTka Ha
mameHa un pgononHa Ha [OYI 3a Hac.
“KYTNABULA-2“ YE “T*, Bnok “I'0“— pgen
4, OnwTtuHa Knyeso.

UneH 1

Ce oTnoyHyBa nocTtanka 3a u3paboTka Ha
mameHa u pgononHa Ha [OYI 3a Hac.
“KYTNABULUA-2“ YE “I'*, bnok “I'10“— pen
4, OnwTrHa Kuyeso.

UneH 2
durHaHCUpareTo Ha napaboTka 3a
OoHecyBawe Ha [OYIT ke ce Bpwu co

camoduHaHcuMpare of rparaHu Ha OnwTuHa
Kunueso.

YneH 3

CnpoBefyBareTO Ha NocTankraTa 3a
OoHecyBawe Ha YT ke ro BpLun
OppeneHneTo 3a ypbaHuszam 1 coobpakaj npu
CekTopoT 3a ypbaHusam, coobpakaj 1 3awTunta
Ha >XMBOTHaTa cpeanHa, KOMyHanHu AejHOCTU n
ypeayBawe Ha rpafieXXHo 3eMjuLTe 1 NokaneH
eKoOHOMCkM pa3Boj npu OnwTtrnHa Knyeso
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Né bazé té nenit 22, paragrafi 1 pika 1 dhe
neni 62 paragrafi 1, té Ligjit pér
vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Maqgedonisé” nr. 5/02), dhe
né harmonizim me nenin 23 paragrafi 1
pika 7, neni 82 nga Statuti i Komunés sé
Kércovés (“Fletorja zyrtare e Komunés sé
Kércovés” nr. 9/2013), dhe neni 41
paragrafi 5, té Ligjit pér planifikim hapsinor
dhe urbanistik (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Magedonisé” nr. 199/14, dhe
44/15), Késhilli i Komunés sé Kércovés né
mbledhjen e mbajtur mé dt. . . |
solli:

VENDIM

Pér filimin e procedurés pér hartimin e
ndryshimit dhe plotésimit t& PDU’'sé pér lagjen
“KUTLABICA-2" NJU “G”, Blloku “G10"-
pjesé 4, Komuna e Kércovés.

Neni 1

Fillohet me proceduré pér hartimin e ndryshimit
dhe plotésimit té PDU'sé pér lagjen
“KUTLABICA-2" NJU “G”, Blloku “G10"-
pjesé 4, Komuna e Kércovés.

Neni 2

Financimi i hartimit pér sjelljien e PDU’sé, do té
béhet me vetéfinancim nga qytetarét e
Komunés sé Kérgovés.

Neni 3

Zbatimin e procedurés pér sjellien e PDU’sE,
do ta kryej Seksioni pér urbanizém dhe
komunikacion, né Sektorin pér urbanizém,
komunikacion dhe mbrojtien e ambientit
jetésoré, veprimtari komunale dhe rregullimin e
tokés ndértimore dhe zhvillimit ekonomik lokal
né Komunén e Kércovés
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UneH 4

OBaa Opgnyka ctanysa BO cufia HapegHWOT AeH
o4 AeHoT Ha objaByBare BO CryxOeH rinacHuk
Ha OnwTtnHa Knueso.

bp.
2018

Knueso

Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e radhés nga dita
e shpalljes né “Fletoren zyrtare t&€ Komunés sé
Kércovés.

Nr.
2018

Kércové

Coset Ha Ommrruna Kuueo / Késhilli i Komunés sé Kércovés
Ipercenaren /Kryetar
Agif Mediu
Axknd Menny
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